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Kanoottiliiton melontaurheilun kehittämisrahasto 

Liiton kevätkokous on 19.4.2015 perustanut melontaurheilun kehittämisrahaston jakamaan avustuksia 

sellaisiin jäsenseurojen hankkeisiin, joilla uskotaan olevan vaikutusta melonnan uudistamiseen ja 

kehittämiseen valtakunnallisen kiinnostavuuden näkökulmasta.  Avustettavien hankkeiden tulee olla 

avustuksen maksamisen jälkeen liiton muiden jäsenseurojen monistettavissa. 

Liiton vuosikokous on 31.3.2016 päättänyt, että vuonna 2016 julistetaan haettavaksi lisäavustus määrältään 

30.000 euroa ja että tämä avustus jaetaan seurojen esittämiin kehityskohteisiin lieventäen 19.4.2015 

hyväksyttyjä avustussääntöjä.  Avustaminen tapahtuu seurojen kirjallisen anomuksen perusteella seuran 

mainitsemaan käyttötarkoitukseen. Avustus maksetaan sitä anoneille seuroille niiden vuodenvaihteen 

2015/2016 jäsenmäärien mukaisten äänimäärien suhteessa.  Äänimäärät ovat ainoa liiton sääntöjen 

tuntema peruste luokitella jäsenet oman jäsenmääränsä perusteella ja siten riidaton. 

Avustus voidaan myöntää vain sellaisille seuroille, jotka laativat liitolle kirjallisen (kirje tai sähköposti) 

anomuksen 31.5.2016 mennessä.  Anomuksen allekirjoittavat seuran nimenkirjoittajat.  

Avustusanomuksesta tulee käydä ilmi hakijan nimi, yhteystiedot ja anotun avustuksen käyttötarkoitus, 

mutta anottavaa summaa ei hakemuksessa tarvitse esittää. Käyttötarkoituksen edellytetään edistävän 

melontaa Suomessa.  Anomuksessa mainittava käyttötarkoitus voi liittyä seuran normaaliin (melontaa 

edistävään) toimintaan (esimerkkinä kalustoinvestoinnit, toiminnan ja tapahtumien järjestäminen tms.).   

Liiton hallitus toteaa saapuneet anomukset, suorittaa hakijoiden kesken matemaattisen jaon perusteena 

seurojen äänimäärät ja ohjeistaa käsittelynsä jälkeen seuroja laskuttamaan liittoa myönnetyn avustuksen 

määrällä.  Kanoottiliiton hallitus ilmoittaa hakijalle kuukauden kuluessa voidaanko kehityshanke hyväksyä 

avustuksen piiriin, avustusta ei voida välittää edelleen kolmannelle osapuolelle. 
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